
Miss Nessie - potworna podstawka do jajek
[Sprzedam] Artykuły do domu

Podstawka do jajek w kształcie potwora z Loch Ness.
Oto strasznie fajny gadżet dla wielbicieli jajek na miękko.
Miss Nessie - potworna podstawka do jajek będzie świetnym prezentem dla wielbicieli dobrego designu.

Tajemniczy potworek przybywa na ratunek twojemu śniadaniu!
Legenda o potworze z Loch Ness krąży od wieków nie tylko w jego rodzimej Szkocji, ale i na całym świecie. Tajemniczy stwór wciąż
napawa lękiem, choć jego istnienie do dziś nie zostało potwierdzone. Tymczasem nasz stworek może tylko zachwycać!
Przedstawiamy potwornie… uroczą Miss Nessie. Zapewniamy, że nie straszne Ci będzie żadne jajko na miękko. Ten potworek uczyni
Twoje śniadania jeszcze lepszymi!

Podstawka prosto z jeziora Loch Ness
Gadżet przybył prosto z głębin największego szkockiego jeziora, by towarzyszyć Ci podczas pysznego, sycącego śniadania. Miss
Nessie - potworna podstawka do jajek zapewni wygodę i porządek podczas najważniejszego posiłku w ciągu dnia. Wygląda jakby
unosiła się na wodzie dzięki dołączonemu spodeczkowi, który zapewni czystość kuchennego stołu. Dla naszego małego potworka
żadne jajko nie jest wyzwaniem! Bez względu na to, czy jesteś wielbicielem tych na twardo, czy na miękko, Nessie sprosta Twoim
oczekiwaniom. Ta strasznie urokliwa podstawka musi zagościć w Twojej kuchni!

Miss Nessie - potworna podstawka do jajek będzie idealnym praktycznym
upominkiem dla fanów zagadkowych historii
Nie musisz być kryptozoologiem, ba! Nie musisz nawet wierzyć legendzie o mitycznym stworze zamieszkującym jezioro Loch Ness,
aby zaprosić do swojego domu takiego potwora. Ale Miss Nessie może opanować nie tylko Twoją kuchnię. Podstawka będzie
doskonałym funkcjonalnym prezentem dla każdego miłośnika teorii spiskowych i tajemniczych historii. A wraz z zaparzaczką stworzy
strasznie fajny śniadaniowy zestaw dla wielbicieli niebanalnego designu!

Specyfikacja:

Miss Nessie - potworna podstawka do jajek (Miss Nessie Egg Cup),
podstawka na jajko w kształcie potwora z Loch Ness,
kolor do wyboru: zielony, niebieski, fioletowy,
kolor podstawki: niebieski
wymiary podstawki:15,5 x 5cm x 5 cm,
wymiary spodeczka: 9 x 9 x 1 cm,
wymiary z opakowaniem:18 x 12,2 x 9 cm,
materiał: tworzywo sztuczne bez BPA,
produkt nietoksyczny, dopuszczony do kontaktu z żywnością,
producent: Ototo Design.
Uwaga! Umyć przed pierwszym użyciem!
Uwaga! Nie używać w kuchence mikrofalowej!
Uwaga! Unikać kontaktu z ogniem!
Uwaga! Nie myć w zmywarce! Nie używać w kuchence mikrofalowej!
Uwaga! Produkt nie jest zabawką. Produkt jest nieodpowiedni dla dzieci poniżej 3 roku życia!

 



Informacje dodatkowe

Produkt jest nowy czy używany? Nowy

Adres ogłoszenia
https://maszynyiczesci.pl/miss-nessie-potworna-podstawka-do-jajek,o7068

Kontakt
Mail: kontakt@4gift.pl
Telefon: (22) 354-68-46

Lokalizacja



ul. Rydla 52A, Warszawa
Mazowieckie (pl)
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